



# THE SHIBPAPER

ABRIDGED  
*Shytoshi Kusama*



SHYTOSHI KUSAMA

**ShibPaper**

*Lyhennetty*

*Ensimmäisen kerran julkaissut Shytoshi Kusama*

*2023 Copyright © 2023 by Shytoshi Kusama*

*Kaikki oikeudet pidätetään. Tämän julkaisun osia ei saa jäljentää, tallentaa tai lähettää missään muodossa tai millään tavalla, sähköisesti, mekaanisesti, valokopioimalla, tallentamalla, skannaamalla tai muulla tavoin ilman kustantajan kirjallista lupaa. On laitonta kopioida tätä kirjaa, julkaista sitä verkkosivuilla tai levittää sitä millään muulla tavalla ilman lupaa.*

*Yritysten tuotteidensa erottamiseksi käyttämiä nimityksiä pidetään usein tavaramerkkeinä. Kaikki tässä olevat alkuperäiset termit ovat TM , ovat Shib Doggy DAO Foundation & Shibarium Technin tavaramerkkejä. Tämä käsittää, Shib Year, Shib Day, Shiba State, Shib State, The Shiba State, Hound's Constitution, Shibizen, Shibizenship, ShibPaper, Canine Code, The Great Canine Code, Inter-Branch Council ja kaikki muut alkuperäiset termit tässä.*

*Ensimmäinen painos*

*Tämä kirja on kirjattu ammattimaisesti Reedsyllä.*

*Lisätietoja osoitteessa [reedsy.com](https://reedsy.com)*

*Omistettu degeneille ja heidän perheilleen.*



# Sisältö

<i>Esipuhe</i>	iv
1 Tiivistelmä: "Teh TLDR"	1
Shiba Inun valtio: Digitaalinen utopia	
Kollektiivinen hyvinvointi	1
Perusta ja etiikka: Eettiset periaatteet: The Canine Code & Koiran perustuslaki	1
Ikuisuus: Perintö: Ikuisen perinnön luominen	2
Taloudellinen luotettavuus: Rahoitusvalvontavirasto on vahvistanut.	
cial koodi	2
Ennakoiva analytiikka: GREAT	
MINDS-kehys	3
Hätätilaprotokollat: Valppaus ja valmius	3
2 SHIB ON YTIMEMME	5
3 Miksi ShibPaper?	6
4 Kansallinen etiikka: Shibin 22 periaatetta	7
5 Suuri koirakoodi	9
2 artikla: Teknologinen vastuu	9
3 artikla: Yleinen tasa-arvo ja kunnioitus	10
4 artikla: Innovaation ja yhteistyön edistäminen	10
5 artikla: Itsehallinto ja vaikutusmahdollisuudet	10
6 artikla: Talouden rehellisyys ja avoimuus	11
7 artikla: Yksityisyyden suoja	11
8 artikla: Hajautettu harmonia ja	

Maailmanlaajuinen vuorovaikutus	12
9 artikla: Oppimisen ja tiedon leviäminen	12
10 artikla: Kestävä kehitys ja	
Konservointi	13
11 artikla: Kehitys ja sopeutumiskyky	14
6 Top 15 krypto-ongelmat ratkaisi The	
Shiban valtio	15
1. Keskittäminen ja avoimen hallinnon puute:	15
2. Skaalautuvuus ja korkeat transaktiomaksut:	15
3. Ympäristönäkökohdat:	16
4. Pirstaleisuus ja yhteentoimivuuden puute:	16
5. Vastuullisuus ja evoluutio:	16
6. Läpinäkymätön päätöksenteko:	17
7. Turvallisuuteen, yksityisyyteen ja henkilöllisyyteen liittyvät huolenaiheet:	17
8. Huono käyttäjäkokemus:	17
9. Pirstoutuneet ekosysteemit:	18
10. Hallinnon puute ja yhteisön osallistuminen:	18
11. Todellisen hyödyn puute:	18
12. Väärinformaatio ja koulutuksen puute:	19
13. Keskittämisuhat:	19
14. Säädösten noudattaminen:	19
15. Epävarmuus krypton tulevaisuudesta:	20
7 Top 10 maailmanlaajuisista ongelmaa, jotka ratkaistaan	
Shiban valtio	21
1. Vallan ja varallisuuden keskittäminen:	21
2. Tehottomuus maailmanlaajuisissa liiketoimissa:	21
3. Tietosuojanäkökohdat:	22
4. Ympäristön tilan heikkeneminen:	22
5. Rahoitusjärjestelmien puutteellinen saatavuus:	22
6. Tietosiilot ja väärää tietoa:	23



7. Koulutuserot:	23
8. Eristäytyminen ja sosiaalinen hajanaisuus:	23
9. Avoimen hallinnon puute:	24
10. Nopea teknologinen redundanssi:	24
<i>Kirjoittajasta</i>	25
<i>Myös Shytoshi Kusama</i>	26

# Esipuhe

Ymmärrämme sen. 100-sivuinen asiakirja, jonka tarkoituksena on antaa valtuudet hajautetulle digitaaliselle globaalille valtiolle, on hieman vaikea sulattaa. Ei hätää! Olemme käyttäneet aikaa tämän tehokkaan yhteenvedon laatimiseen, jotta voitte ymmärtää tämän monimutkaisen järjestelmän ja sen, miksi se on elintärkeää globaalien parantamistemme kannalta. Mennään siis suoraan asiaan!

## Tiivistelmä: "Teh TLDR"

Shiba Inun valtio: Digitaalinen utopia kollektiivista hyvinvointia varten.

Maailmassa, jossa hajauttaminen ja voimaantuminen ovat yhä tärkeämpiä, Shiba Inu -valtio on majakka, joka yhdistää digitaaliset periaatteet ja konkreettiset yhteisölliset arvot toisiinsa. Tämä -valtio, joka perustuu oikeudenmukaisuuteen, teknologiaan, avoimuuteen ja yhteiseen edistykseen, ei pyri pelkästään kukoistamaan vaan myös pysymään yllä kautta aikojen.

Perusta ja etiikka: Koiran säännöstö ja koiran perustuslaki.

Tämän valtion elinvoimaa sykkivät Koiran säännöstö ja Koiran perustuslaki - perustavanlaatuiset käsikirjoitukset, jotka ohjaavat sen kansalaisten käyttäytymistä. Lojaalisuuden, yhtenäisyyden ja palvelun arvoja kunnioitetaan. Kansalaiset,

joita kutsutaan shibiläisiksi, kunnioittavat toisiaan ja sitoutuvat yhteiseen nousuun. Shiba Inu varmistaa, että kaikki liiketoimet ja päätökset ovat läpinäkyviä.

Valtio ei ole enää pelkkä kollektiivi, vaan kehittyä yhteistä valaistumista tavoittelevien yksilöiden pyhäköksi .

## Ikuisuus: Perintö: Ikuisen perinnön luominen

Shiba Inu -valtion arkkitehtuuri korostaa sen ajatonta luonnetta. Jokaisella shibizenillä on luontainen velvollisuus sen jatkuvuutta kohtaan, ja hän osallistuu innokkaasti sen toimintoihin. Hallinto, joka on ytimeltään hajautettu, sulkee pois keskitetyt haavoittuvuudet ja takaa kestävyuden. Valtion henki on dynaaminen, ja sen luontaiset järjestelmät antavat sille mahdollisuuden sopeutua, oppia ja kehittyä. Jatkuvaa koulutusta ja valistusta korostetaan voimakkaasti, ja se ruokkii jatkuvan oppimisen kulttuuria.

## Taloudellinen luotettavuus: Rahoitussäännösten noudattaminen

Luottamus ja taloudellinen kestävyys saavutetaan horjumattomalla täyden varannon pankkirakenteella. Jokaisen Shib-, Bone-, Leash-, Treat- ja mahdollisten seuraajien tokenin takana on varmasti konkreettisia varoja, joita valvotaan läpinäkyvästi lohkoketju-älykkäiden sopimusten avulla. Vaikka ydin on omistautunut täyden varannon mallille, Shib-kansalaiset säilyttävät vapauden hyödyntää erilaisia talousjärjestelmiä valtion parantamiseksi. Taloudellista monipuolisuutta kannatetaan, ja monivaluuttatulojen tuottamista kannatetaan lämpimästi. Innovatiivisia edistysaskeleita kannustaessaan valtio myöntää yhteisöille avustuksia ja lainoja ja varmistaa demokraattisen ja avoimen päätöksenteon. Avoimuuden ja nimettömyyden

tasapainoilun avulla rahoitusyritykset suojelevat yksilön yksityisyyttä ja varmistavat samalla vastuullisuuden.

## Ennakoiva analytiikka: GREAT MINDS Framework

Jotta Shiba Inu -valtio voisi jatkuvasti mukautua sen pyrkimyksiin ja eetokseen, GREAT MINDS -puitteisto on tärkeä väline. Tällä kokonaisvaltaisella mekanismilla luodaan ja valvotaan hallintoa, sääntöjen noudattamista, taloutta, teknologiaa, jäsenyyttä, infrastruktuuria, kansallisen identiteetin säilyttämistä, diplomatiaa ja turvallisuutta. Vaikka tiedot tarjoavat selkeää tietoa, ne kunnioittavat yksilön yksityisyyden suojaa ja ohjaavat tietoon perustuvia päätöksiä, jotka heijastavat valtion keskeisiä arvoja.

Pohjimmiltaan Shiba Inu -valtio edustaa digitaalisen aikakautemme avantgardistista lähestymistapaa kansakunnan rakentamiseen. Se on ikivanhojen periaatteiden ja huipputeknologian vaikea sekoitus, joka luo alueen, jossa shibakansalaiset elävät yhdessä, kehittyvät ja katalysoivat kollektiivista kehitystä. Jokainen ulottuvuus, perustavanlaatuisesta koirakoodista, joustavista hätäsuunnitelmista, ikuista perintöä koskevasta visiosta, vakaasta rahoitusjärjestelmästä ja kattavasta analytiikasta, on tarkkaan suunniteltu pysyvää kasvua ja universaalia Shibizenin hyvinvointia varten. Tämän visionäärisen mallin avulla Shiba Inu -valtio piirtää houkuttelevan kuvan tulevaisuudesta - digitaalisen ja konkreettisen maailman integroituneesta maailmasta, jossa kollektiivinen hyvä hallitsee yksittäisten kunnianhimojen yläpuolella.

## Hätätilaprotokollat: Valppaus ja valmius

Koska valtio on tietoinen kriisien arvaamattomuudesta, se

laatii vahvemmat häätätilaprotokollat. Automaattisten mekanismien ja yhteisön toimien yhdistelmä havaitsee uhat ja torjuu niitä. Vaikka valta on hajautettu, se voi momen-



keskitetään hätätilanteissa, mutta aina tiukan valvonnan alaisena. Nimetyt kriisiryhmät varmistavat nopean mobilisoinnin, mikä kuvastaa osavaltion vankkumatonta keskittymistä tulevaan valmiuteen.

## 2

# SHIB ON YTIMEMME

Sydämemme syke, yhteinen rytmimme, resonoi yhdessä merkissä: Shib. Tuhannet jälleenmyyjät ympäri maailmaa hyväksyvät Shibin, ja sen nykyinen 15 parhaan joukossa oleva sijoitus, joka on 15 MILJOONAA prosenttia korkeammalla tämän peruskirjan laatimisesta lähtien, tekee siitä yhden ihmiskunnan historian suurimmista valuutoista. Tämän rahakkeen deflatorinen luonne ja järjestelmän ikuinen luonne **eivät** takaa, että sen arvo kasvaa, mutta takaavat sen *kiertonopeuden* vähenemisen. Shib on lippumme, majakkamme erämaassa, johtava valomme tämän suuren kokeilun synnystä lähtien. Siksi on sopivaa, että sillä on UUSI, mutta kriittinen rooli hallinnossamme, sillä se toimii yhteisön äänenä monissa päätöksissä.

Kun shibiä käytetään demokraattisessa äänestyksessä, jokainen shibiläinen voi käyttää ääntään, riippumatta siitä, kuinka paljon hänellä on shibiä, kunhan hänellä on YKSI shib. Heidän yksittäisestä äänestään tulee lanka päätöksentekoprosessimme suuressa kudoksessa.

## Miksi ShibPaper?

ShibPaper on äärimmäinen meemi. Siinä hyödynnetään teknologiamme, suuren Shibariumin, voimaa ja käytetään sitä perustana hajautetun digitaalisen globaalivaltion synnylle. Tämä uudenlainen järjestelmä, auttaa viimeistelemään Shiba Inun ikuisen suunnittelun muodossa, josta Ryoshi olisi voinut vain uneksia. Nelihallintojärjestelmä, johon liittyy Shiba Inu -polettien ekosysteemi, mahdollistaa rakenteen, joka "haarauttaa" historian menestyneimmät imperiumit. Näin ShibPaper on välttämätön peruskirja Shiba Inu -valtion syntymiselle.

Tämä globaali valtio tarjoaa kryptosta puuttuvan kerroksen, luottamuksen ja rakenteen, joka lisää vastuuta, joustavuutta ja skaalautuvuutta tasolla, jota ei ole aiemmin voitu kuvitella. Se on paras tapa organisoida Shibarium ja maksimoida sen tuotokset niin pitkälle, että saavutetaan ikuinen hajauttaminen.

## 4

# Kansallinen etiikka: Shibin 22 periaatetta

Shiba Inu -valtion monimutkaisessa kudoksessa 1. artikla, Shibin 22 periaatetta, on näkyvästi esillä sen jäseniä ohjaavana eettisenä ohjenuorana. Nämä periaatteet tarjoavat kodifioidun eetoksen jokaiselle shibiläiselle, ja ne varmistavat, että digitaalinen yhteiskunta kukoistaa harmoniassa, oikeudenmukaisuudessa ja keskinäisessä kunnioituksessa.

**Avoimuus** on yhteiskunnan perusta, ja se vaatii jokaista shibizeniä toimimaan rehellisesti ja rehellisesti, mikä luo luottamuksen p e r u s t a n . **Digitaaliseen** yhteiskuntaan olennaisesti kuuluva **digitaalisen kunnioituksen** periaate korostaa oman digitaalisen persoonan, as- setin ja henkisen omaisuuden loukkaamattomuutta ja korostaa digitaalisten rajojen kunnioittamista.

Vahingoittamatta jättämisen kulttuurin edistämisessä sekä **fyysinen että digitaalinen väkivallattomuus** edellyttävät, että jokainen jäsen välttää toimia, jotka vahingoittavat tai aiheuttavat epämukavuutta toisille joko fyysisessä vuorovaikutuksessa tai digitaalisessa ympäristössä. **Elämän kunnioittamisen** periaate, joka heijastaa syvää kunnioitusta

elämää kohtaan, muuttaa kaiken olemassaolon kunnioittamisen toimivaksi eetokseksi, kun taas **oikeudenmukaisuus** ja **myötätunto** lupaavat oikeudenmukaisuutta ja empatiaa.

Maailmassa, jossa resurssit ovat rajalliset, **kestävä käytäntö**

rohkaisee shibiläisiä tiedostavaan kuluttamiseen.

**Totuudenmukaisuus** on majakka, joka varmistaa, että vuorovaikutus on vilpittömää ja aitoa. **Kollektiivinen osallistuminen** ja **sopeutuva** oppiminen kietoutuvat toisiinsa, sillä ensin mainittu rohkaisee yhteiskunnan osallistumista ja jälkimmäinen edistää jatkuvan kehityksen kulttuuria.

Shibizens eivät ole vain jäseniä vaan **rauhan vartijoita**, jotka ohjaavat yhteiskuntaa kohti harmoniaa. Yhdessä **valistuspyrkimyksen** kanssa he luovat dynamiikan, jossa tietoa ei vain hankita vaan myös jaetaan, mikä edistää keskinäistä kasvua.

Moninaisuuden arvon tunnustaminen, **Respect for All** takaa osallistavan ympäristön, kun taas **Stewardship** asettaa jokaisen shibizenin vastuuseen yhteiskunnan hyvinvoinnista. Digitaalisen maailman kaksiteräinen luonne tunnustetaan **yksityisyyden** ja **turvallisuuden suojelussa**, jolla varmistetaan turvallisuus ja kunnioitetaan yksilön oikeuksia.

**Tasapaino** kiteyttää kauniisti Shiba Inu -valtion eetoksen: yksilön vapaus yhdistettynä kollektiiviseen vastuuseen. Tämä yhdistettynä **harmoniaan luonnon kanssa** luo kuvan yhteiskunnasta, joka on rauhassa sekä sisäisesti että ympäristönsä kanssa. **Vastuullisuus** synnyttää vastuuntuntoa, ja mahdolliset seuraukset, kuten Shibizen-aseman menettäminen, korostavat näiden periaatteiden vakavuutta.

**Ilmaisunvapaus** edistää kulttuuria, jossa ajatukset virtaavat vapaasti, ja **yhteisö Hoito** korostaa keskinäistä tukea.

Perseverance-periaatteet täydentävät periaatteet sitkeydellä ja sinnikkyydellä, jotka inspiroivat Shib-kansalaisia tarttumaan haasteisiin suoraan.

Yhteenvetona voidaan todeta, että Shibin 22 periaatetta

ovat Shiba Inu -valtion moraalinen perusta, jolla varmistetaan, että vaikka valtio kehittyy teknologisesti, se pysyy perustana arvoille, jotka edistävät rauhaa, harmoniaa ja keskinäistä kunnioitusta.

## Suuri koirakoodi

### 2 artikla: Teknologinen vastuu

- **SHIBARIUM! Lohkoketjun vuorovaikutukset:** L2-lohkoketjuun, Shibariumiin, voi vapaasti päästä käsiksi, osallistua siihen ja hyötyä siitä, mikä varmistaa, että kaikki vuorovaikutus on tarkkaa ja pitää yllä eheyttä.
- **Valtuutetut ja validoijat:** Shibizens ovat keskeisessä roolissa Proof-of-Stake-mekanismissa joko Delegatorina, joka lainaa tokeneita, tai Validatorina, joka todentaa transaktioita.
- **Tekoälyn sitoutuminen:** Tekoälyn hyödyntämisen on oltava avointa, puolueetonta ja oikeudenmukaista.
- **Itsenäiset identiteetti-protokollat:** Kansalaiset omistavat digitaaliset identiteettinsä ja heidän on käytettävä niitä vastuullisesti.
- **Teknologian hallinta:** Kaikki shibialaiset jakavat vastuun teknologisen yhteiskunnan ylläpidosta ja turvallisuudesta.



### 3 artikla: Yleinen tasa-arvo ja kunnioitus

- Jokaisella jäsenellä, olipa se sitten ihminen, tekoäly tai muu entiteetti, on oikeuksia (joskin ihmisillä on enemmän oikeuksia kuin tekoälyllä), ja heitä kunnioitetaan yhtä paljon.
- Syrjintä on ehdottomasti kielletty, ja osallisuutta edistetään aktiivisesti.
- Kaikilla jäsenillä on oikeus ilmaista vakaumuksensa, ja heille taataan vapaus niukkuudesta ja pelottelusta.

### 4 artikla: Innovaation ja yhteistyön edistäminen

- Yhdistys tukee ja edistää aktiivisesti innovatiivisia ideoita ja ratkaisuja.
- Painotetaan yhteistoimintaa ja varmistetaan, että jokainen panos tunnustetaan ja sitä arvostetaan.

### 5 artikla: Itsehallinto ja vaikutusmahdollisuudet

- Jokaisella Shibizenillä on oikeus osallistua päätöksentekoprosessiin.
- Teknologiaa, kuten lohkokejtuja ja tekoälyä, käytetään Shibizens-järjestelmän käyttämiseen ja aktiivisen osallistumisen helpottamiseen.
- Valta ja päätöksenteko on hajautettu, mikä edistää yleisesti osallistavaa ympäristöä.

Noudattamalla näitä periaatteita seura pyrkii edistämään osallistavaa, innovatiivista ja voimaantunutta yhteisöä.

## 6 artikla: Talouden rehellisyys ja avoimuus

- **Läpinäkyvät liiketoimet:** Lohkoketjun hyödyntäminen trans- parent- ja anonyymeissä transaktioissa luottamuksen vahvistamiseksi.
- **Taloudellinen reilu peli:** Petoksen estäminen sääntöjen, älykkäiden sopimusten ja eettisen talouden edistämisen avulla.
- **Oikeudenmukainen jako kapitalismissa:** Tasapainottaa varallisuuden jakautumista, palkita innovaatiota ja varmistaa reilu peli samalla kun tarjotaan resurssien ja turvaverkkojen saatavuus.
- **Yhteisön valtiovarainministeriö:** Shib-ekosysteemin tokenien hallinnoima rahasto rahoittaa yhteiskunnan suojelua, yhteisöehdotuksia, infrastruktuuria ja aloitteita. Avoimuus varmistetaan Shibizen-äänestyksellä.
- **Rahanpesun torjunta:** Maailmanlaajuisten rahoituslakien noudattaminen, vahvat protokollat käytössä ja samalla varmistetaan Shibizenin yksityisyys.
- **Täysi varantojärjestelmä:** Edistetään monipuolista talousmaisemaa, jossa on täysi varantojärjestelmä ja mahdollisuus uusien rahakkeiden liikkeeseenlaskuun.

## 7 artikla: Yksityisyyden suoja

- **Tietojen holhoaminen:** Shibizens hallitsee henkilötietojaan.
- **Anonymiteetin säilyttäminen:** Järjestelmä kunnioittaa ja suojaa anonymiteettivalintaa.
- **Tietoturvatimet:** Huippuluokan tietoturvaprotokollat, joiden rikkomiset ovat vakavia rikkomuksia.

- **Suostumukseen perustuva vuorovaikutus:**

Vuorovaikutus perustuu yksinomaan suostumukseen.

- **Yksityisyyden suojaa koskeva koulutus:** Resurssit ja istunnot tietojen edistämiseksi

yksityisyyden suojaa koskevat tiedot.

## 8 artikla: Hajautettu harmonia ja maailmanlaajuinen vuorovaikutus

- **Orgaaninen autonomia:** Maailmanlaajuisten standardien tunnustaminen ja samalla ainutlaatuisen identiteetin säilyttäminen.
- **Maailmanlaajuinen monimuotoisuus:** Maailmanlaajuisten kulttuuri- ja oikeusnormien arvostaminen ja kunnioittaminen.
- **Yhteistyö maailmanlaajuisten yhteisöjen kanssa:** Eettinen vuorovaikutus keskinäisen ymmärryksen edistämiseksi.
- **Teknologinen yhteentoimivuus:** Keskitytään tekniikkaan, joka edistää yhteenkyttävyyttä, korostaa turvallisuutta ja palvelee hajautettua olemusta.
- **Konfliktinratkaisu:** Korostetaan vuoropuhelua, avointa kommunikaatiota, puolueetonta sovittelua ja shibiläisten itsemääräämisoikeudellisen identiteetin kunnioittamista.

## 9 artikla: Oppimisen ja tiedon leviäminen

- **Avoin pääsy:** Sitoutuminen vapaasti tai edullisesti saatavaan tietoon.
- **Aktiivinen oppiminen:** Aktiivinen oppiminen: Jatkuvan oppimisen ja osaamisen vaihdon edistäminen.
- **Vertaisosaaminen:** Encouraging decentralized educational dynamics.
- **Monipuolisen tiedon tunnustaminen:** Kaikkien tietolähteiden hyväksyminen: ihmisten, tekoälyn ja DAO:n tietämys.

- **Jatkuva parantaminen:** Keskitytään jatkuvaan kehitykseen ja varmistetaan yhteisön joustavuus.

Nämä periaatteet kiteyttämällä yhdistys keskittyy luottamukseen, avoimuuteen, yksityisyyteen, maailmanlaajuiseen yhteistyöhön ja hellittämättömään tiedon tavoitteluun.

## 10 artikla: Kestävä kehitys ja suojele

Yhteiskuntamme arvostaa ympäristöä syvästi ja on sitoutunut tasapainoon kasvun ja maapallon hyvinvoinnin välillä. Tähän kuuluu mm:

- **Kestävän kasvun käytännöt:** Tavoitteena on tasapaino edistyksen ja ympäristön terveyden välillä, ja korostetaan energiatehokkuutta.
- **Aktiivinen suojele:** Säilytetään aktiivisesti sekä digitaalista että fyysistä maailmaamme.
- **Teknologia kestävä kehityksen hyväksi:** Teknologian, lohkoketjuista tekoälyyn, voiman hyödyntäminen kestävä kehityksen ja ilmastohaasteiden torjunnan edistämiseksi.
- **Ekologinen kasvat:** Ympäristöystävällisyyttä ja luonnonsuojelua koskevan koulutuksen edistäminen tietoon perustuvan toiminnan mahdollistamiseksi.
- **Maailmanlaajuinen kestävä kehityksen osallistuminen:** Aktiivinen osallistuminen globaaleihin aloitteisiin, joilla edistetään maailmanlaajuisia kestävyystavoitteita ja korostetaan yhteistyötä ja totuutta. Yleinen tehtävämme tässä artikkelissa on varmistaa sekä yhteisömme että planeettamme hyvinvointi tuleville Shibizensille.

## 11 artikla: Kehitys ja sopeutumiskyky

Muutos on olennainen osa olemassaoloa, ja yhteiskuntamme on omistautunut ketteryydelle ja sopeutumiskyvylle. Tämä sitoumus edellyttää, että..:

- **Jatkuva kehitys:** Uusien haasteiden, mahdollisuuksien ja skenaarioiden vastaanottaminen ja niihin sopeutuminen kasvun polkuina.
- **Teknologian omaksuminen:** Huipputeknologian seuraaminen ja integroiminen yhteiskuntarakenteemme parantamiseksi.
- **Joustava hallinto:** Ydinarvoihin pohjautuvien, mutta muutoksiin reagoivien toimintatapojen ja periaatteiden ylläpitäminen.
- **Historiasta oppiminen:** Menneisyytemme, sekä onnistumisten että epäonnistumisten, hyödyntäminen tulevaisuuttamme ohjaavana viisautena.
- **Tulevaisuuden turvaaminen:** Päätösten tekeminen pitkällä tähtäimellä yhteiskunnan menestyksen ja jatkuvuuden varmistamiseksi. Tarkoituksemme on luoda kestävä ja elinvoimainen yhteiskunta, joka on valmis selviytymään tulevaisuuden epävarmuustekijöistä ja joka asettaa aina etusijalle shibialaistensa hyvinvoinnin ja kasvun.

## 6

# Top 15 Shiba-valtion ratkaisemat krypto-ongelmat

### 1. Keskittäminen ja avoimen hallinnon puute:

- **Krypto-ongelma:** Perinteisiä kryptovaluuttoja arvostellaan usein vallan keskittämisen vuoksi.
- **Ratkaisu (GREAT MINDS C11.A1 & Canine Code C3):** GREAT MINDS:n ja koirasäännöstön kaltaisten hajautettujen hallintokehysten avulla valta jakautuu ja päätöksentekoprosessit ovat avoimia.

### 2. Skaalautuvuus ja korkeat transaktiomaksut:

- **Krypto-ongelma:** Monet kryptovaluutat, erityisesti Cardanon kaltaisissa ensisijaisissa lohkoketjuissa toimivat kryptovaluutat, kärsivät korkeista transaktiomaksuista.
- **Ratkaisu (Shibarium L2 Blockchain):** Shibarium, joka



on L2-ratkaisu, tarjoaa skaalautuvuutta, käsittelyä korkeamman

tapahtumien määrä nopeasti ja vähentää maksuja.

### 3. Ympäristönäkökohdat:

- **Krypto-ongelma:** Proof-of-work on energiaintensiivinen, mikä herättää ympäristökeskusteluja ja vahingoittaa maapalloa.
- **Ratkaisu (Shibarium L2 Blockchain):** Shibarium käyttää huomattavasti vähemmän energiaa, mikä vastaa kryptojen louhintaan liittyviin ympäristöongelmiin.

### 4. Pirstaleisuus ja yhteentoimivuuden puute:

- **Krypto-ongelma:** Kryptomaailma on täynnä lukemattomia alustoja ja rahakkeita.
- **Ratkaisu (Metaverse & Super App):** Metaverse tarjoaa integroidun digitaalisen alueen, ja ShibaHub "Super App" yhdistää kaikki Shibarium Dappit tarjoten standardoidun ja yhtenäisen alustan. (Tulossa pian).

### 5. Vastuullisuus ja evoluutio:

- **Krypto-ongelma:** Monet kryptoalustat toimivat ilman selkeitä ohjaavia periaatteita tai **vastuuvollisuutta**. Tämä johtaa huijauksiin ja villin lännen mentaliteettiin.
- **Ratkaisu (Hounds Constitution & Shibizens -jäsenyys):** Koirien perustuslaki tarjoaa ohjaavat periaatteet ja vastuuvollisuuden peruskirjan muodossa. Määritellyn jäsenyyden (Shibizens) ansiosta käyttäjät tuntevat omistajuuden ja vastuun siitä, että foorumi kehittyy ja noudattaa tiettyjä periaatteita.

## 6. Läpinäkymätön päätöksenteko:

- **Krypto-ongelma:** Kryptoalalla päätöksenteko voi usein olla epäselvää.
- **Ratkaisu (GREAT MINDS & Canine Code):** Nämä kehykset tarjoavat avoimia päätöksentekoprosesseja, jotka takaavat kaikille sidosryhmille selvyyden.

## 7. Turvallisuuteen, yksityisyyteen ja henkilöllisyyteen liittyvät huolenaiheet:

- **Krypto-ongelma:** Käyttäjät pelkäävät, että heidän tietonsa ja varansa saattavat olla vaarassa ja että heidän on ehkä tingittävä yksityisyydestä osallistumisen vuoksi.
- **Ratkaisu (SSI):** Self-Sovereign Identity -ratkaisu: Itsenäisen identiteetin käyttö varmistaa, että Shibizens voi osallistua ilman, että heidän oikeutensa vaarantuu. He voivat säilyttää henkilötietojensa hallinnan, mikä takaa turvallisuuden ja yksityisyyden hajautetussa yhteisössä.
- Shibizens-jäsenyyden ja SSI:n myötä hajautettu digitaalinen yhteisö takaa entistäkin paremman laskettavuuden ja yksityisyyden, ja se käsittelee ja korjaa nykyisessä kryptoavaruudessa esiintyviä ensisijaisia huolenaiheita.

## 8. Huono käyttäjäkokemus:

- **Krypto-ongelma:** Monilla kryptoalustoilla on jyrkkä oppimiskäyrä ei-teknisille käyttäjille.
- **Ratkaisu (Super App):** Se, että kaikki Shibarium DApps

on yhdistetty yhdeksi Super App -sovellukseksi, tarjoaa intuitiivisen käyttöliittymän ja käyttökokemuksen, mikä helpottaa tavallisen ihmisen käyttöä.

## 9. Pirstoutuneet ekosysteemit:

- **Krypto-ongelma:** Monet kryptoalan hankkeet toimivat erillään toisistaan, mikä johtaa ekosysteemien ja käyttäjäkunnan hajanaisuuteen.
- **Ratkaisu (Metaverse):** Yhteisen Metaversumin ja Shiba Hubin luominen helpottaa eri projektien ja alustojen välistä yhteentoimivuutta ja yhdistää yhtenäisen käyttäjäkunnan.

## 10. Hallinnon puute ja yhteisön osallistuminen:

- **Krypto-ongelma:** Monissa kryptohankkeissa päätökset tehdään pienessä ryhmässä, jolloin yhteisön mielipiteet jäävät huomiotta.
- **Ratkaisu (Koirien perustuslaki C4):** Tämä varmistaa, että hallintopäätökset tehdään kollektiivisesti ja että shibiläiset osallistuvat niihin aktiivisesti, mikä tekee prosessista trans- parentaalisen ja demokraattisen.

## 11. Todellisen hyödyn puute:

- **Krypto-ongelma:** Monilla rahakkeilla ei ole selkeitä käyttötarkoituksia spekuloinnin lisäksi.
- **Ratkaisu (Super App & Metaverse):** SSI-rakenne tasoittaa tietä reaali maailman sovelluksille kaupankäynnistä sosiaaliseen vuorovaikutukseen: integroimalla kaikki Shibarium DApps yhdeksi Super Appiksi, joka on kietoutunut yhteentoimivaan Metaversioon, ja SSI-rakenne tasoittaa tietä reaali maailman sovelluksille kaupankäynnistä

sosiaaliseen vuorovaikutukseen.

## 12. Väärinformaatio ja koulutuksen puute:

- **Krypto-ongelma:** Kryptoalan nopea kehitys johtaa väärään tietoon, mikä johtaa sijoittajien huonoon päätöksentekoon.
- **Ratkaisu (GREAT MINDS C11 & ekologinen kasvatus):** Koulutuksen ja valistuksen korostaminen varmistaa, että shibiläiset ovat hyvin informoituja ja voivat tehdä päätöksiä, jotka perustuvat tietoon.

## 13. Keskittämisuhat:

- **Krypto-ongelma:** Jotkin kryptoalustat ja -hankkeet suuntautuvat kohti keskittämistä, mikä on ristiriidassa krypton hajauttamisen perusajatuksen kanssa.
- **Ratkaisu (hajautettu yhteisön rakenne):** Näin varmistetaan, että valta, valvonta ja hyödyt jakautuvat jäsenten kesken.

## 14. Säädösten noudattaminen:

- **Krypto-ongelma:** Maailmanlaajuisen sääntelyn lukemattomassa kirjossa liikkuminen voi olla haaste kryptoyrityksille.
- **Ratkaisu (koirakoodi C3 ja osallistuminen maailmanlaajuisiin kestävän kehityksen aloitteisiin):** Sitoutumalla globaaliin vastuullisuuteen ja noudattamalla yleisesti hyväksytyjä periaatteita rakenne voi asemoida itsensä suotuisaan asemaan sääntelyviranomaisten silmissä, mikä saattaa helpottaa sen liikkumista globaalissa sääntely-ympäristössä.

## 15. Epävarmuus krypton tulevaisuudesta:

- **Krypto-ongelma:** Tiettyjen kryptovaluuttojen, kuten Bitcoinin, rajallinen tarjonta aiheuttaa huolta kryptojen loppupelistä. Mitä tapahtuu, kun kaikki tokenit on louhittu? Miten ekosysteemi ylläpitää itseään?
- **Ratkaisu:** Tämän hajautetun digitaalisen yhteisön tarkoituksena on olla itsekannattava ja monivuotinen. Sen sijaan, että pyrittäisiin kiinteään päätepiesteeseen, tavoitteena on rakentaa digitaalinen tila, joka on olemassa ikuisesti. Jatkuvasti kehittymällä ja mukautumalla valtio ei ole olemassa vain louhiakseen rahakkeita vaan edistääkseen dynaamista ekosysteemiä, joka palvelee Shib-kansalaisiaan ja vaikuttaa myönteisesti globaaliin maisemaan. Tämä ikuisuus ei tavoittele vain selviytymistä, vaan laajempaa tehtävää levittää rauhaa, harmoniaa ja kestäväää kasvua planeetalla, mikä määrittelee uudelleen krypton tarkoituksen pelkkiä transaktioita tai rajallisia louhintatavoitteita pidemmälle.



## Top 10 maailmanlaajuista ongelmaa, jotka Shiba-valtio on ratkaissut

### 1. Vallan ja varallisuuden keskittäminen:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Taloudelliset erot ja vallan keskittyminen voivat johtaa epätasa-arvoisiin mahdollisuuksiin ja yhteiskunnallisiin levottomuuksiin.
- **Ratkaisu:** GREAT MINDS-kehityksen ja Houndsin perustuslain avulla rakenne jakaa vallan ja mahdollisesti myös varallisuuden uudelleen jäsentensä kesken, mikä edistää epätasa-arvoisempaa ekosysteemiä.

### 2. Tehottomuus maailmanlaajuisissa liiketoimissa:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Rajatylittävät liiketoimet ovat usein hitaita, kalliita ja täynnä välikäsiä.
- **Ratkaisu:** L2-lohkoketjun, kuten Shibariumin, avulla globaalit transaktiot voidaan virtaviivaistaa, nopeuttaa ja kustannus-

tehokkaita ja hyödyttävät sekä yrityksiä että yksityishenkilöitä.

### 3. Tietosuojanäkökohdat:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Käyttäjätietoja keräävät keskitetyt yksiköt johtavat yksityisyyden suojaan liittyviin ongelmiin ja mahdolliseen väärinkäyttöön.
- **Ratkaisu:** SSI:n (Self Sovereign Identity) avulla käyttäjät voivat hallita tietojaan ja varmistaa sekä yksityisyyden että turvallisuuden digitaalisessa vuorovaikutuksessa.

### 4. Ympäristön tilan heikkeneminen:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Ilmastonmuutos ja ympäristöhaitat uhkaavat maailmanlaajuisia ekosysteemejä.
- **Ratkaisu:** Canine Code korostaa kestävästä kehitystä ja suojelua. Edistämällä kestäviä käytäntöjä ja teknologioita rakenne voi auttaa pienentämään digitaalisen maailman hiilijalanjälkeä.

### 5. Rahoitusjärjestelmien puutteellinen saatavuus:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Monilla maailman alueilla pankki- ja rahoituspalvelujen saatavuus on rajallista.
- **Ratkaisu:** Rakenne tarjoaa hajautettuja rahoitustyökaluja ja -alustoja Super App -sovelluksen kautta, joten se voi tarjota pankkitoiminnan ulkopuolella oleville väestöryhmille helpommin saatavilla olevia rahoituspalveluja ja kuroa umpeen taloudellisia kuiluja.

## 6. Tietosiilot ja väärää tietoa:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Erillisten tiedotuskanavien lisääntyminen voi johtaa väärään tietoon ja kattavan tiedon puutteeseen.
- **Ratkaisu:** Metaversio voi yhteisenä digitaalisena alueena helpottaa tiedon yhteistoiminnallista jakamista, todentamista ja tietojen yhteisöllistä tarkastamista, mikä vähentää virheellistä tietoa.

## 7. Koulutuserot:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Laadukas koulutus ei ole kaikkialla saatavilla, mikä johtaa tietämysvajeisiin ja heikentää mahdollisuuksia.
- **Ratkaisu:** Digitaalinen rakenne voi ekologista koulutusta ja tietoisuutta koskevan aloitteen avulla tarjota opetusresursseja, -alustoja ja -välineitä, jotka ovat maailmanlaajuisesti saatavilla.

## 8. Eristäytyminen ja sosiaalinen pirstaloituminen:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Digitaalinen aikakausi johtaa yhteyksistään huolimatta usein eristäytyneisyyden tunteeseen ja yhteiskunnan pirstaloitumiseen.
- **Ratkaisu:** Metaversio, Shiba Hubin sosiaaliset sovellukset ja jopa Shiba Inu State -rakenne voivat edistää yhteisöllisyyttä, jolloin Shibakansalaiset ympäri maailmaa voivat olla vuorovaikutuksessa, tehdä yhteistyötä ja luoda siteitä yhteisessä digitaalisessa tilassa.

## 9. Avoimen hallinnon puute:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Monien instituutioiden päätöksenteko ei ole avointa, mikä johtaa epäluottamukseen ja epäilyyn.
- **Ratkaisu:** Koirien perustuslaki ja hajautettu hallintomalli varmistavat, että päätökset tehdään avoimesti ja yhteisön osallistuessa, mikä edistää luottamusta ja kollektiivista vastuuta.

## 10. Nopea teknologinen redundanssi:

- **Maailmanlaajuinen ongelma:** Teknologian nopea kehitys voi tehdä taidoista ja järjestelmistä nopeasti vanhentuneita.
- **Ratkaisu:** Rakenteen sitoutuminen sopeutumiskykyyn ja teknologisten innovaatioiden omaksumiseen takaa jatkuvan kehityksen ja huipputeknologian integroinnin, mikä estää pysähtyneisyyden ja edistää elinikäistä oppimista.

Käsitellessään näitä maailmanlaajuisia kysymyksiä hajautettu digitaalinen yhteisö vahvistaa sisäistä ekosysteemiään ja laajentaa hyötyjään myös laajempaan maailmanlaajuiseen yhteisöön.



## Kirjoittajasta

ShibArmyn tuntematon jäsen Shytoshi Kusama on Shiba-  
valtion visionääri. Tämä konsepti mullistaa krypton ja koko  
maailman. Hän on pitkälti salaperäinen ja tuntematon  
kaikille.

**Voit olla minuun yhteydessä osoitteessa:**

 <https://www.shib.io>

 <https://www.twitter.com/shytoshikusama>

# Myös Shytoshi Kusama

Olen luova. Tämä on vasta ensimmäinen monista asioista, joita aion tuottaa oman hyvinvointini ja yhteiskuntamme parantamiseksi. Tervehdys Shib!



## **44 periaatetta voittoon kryptoalalla**

Aloittelijan opas, jotta et saa "rekt" kryptossa. Tässä asiakirjassa, jota kutsutaan "kryptoraamatuksi", yhdistyvät muinaisten viisaus ja kryptotietämys, jota vain joku Shyn asemassa oleva voi tarjota. Ennakkomyynnissä on nyt saatavilla erityinen keräilypainos, jonka salaperäinen Shytoshi Kusama on signeerannut,

tai tavalliset versiot Amazonissa. Tämä kirja on pakko saada kirjastoosi tai e-kokoelmaasi.

[www.44tenets.com](http://www.44tenets.com)